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3 czerwca 2025 roku zapisze się złotymi zgłoskami w historii II LO im. M. Kopernika w
Cieszynie. Właśnie tego dnia, o godzinie 10:45, w siedzibie Akademii Górniczo-Hutniczej w
Krakowie odbyła się uroczysta gala zakończenia XVIII Ogólnopolskiej Olimpiady "O
Diamentowy Indeks AGH".

Z nieopisaną dumą informujemy, że wśród laureatów znalazła się reprezentanci „Kopera” na czele z Nadią Heller z
klasy 4D, która osiągnęła niezwykły sukces, zdobywając tytuł laureatki I stopnia z matematyki, a także
laureatki II stopnia z fizyki. Co więcej – wynik z matematyki jest najlepszym z możliwych, gdyż Nadia zdobyła
maksymalną liczbę punktów, deklasując tym sposobem tysiące uczestników z całej Polski!  Tak
spektakularny wynik jest absolutnym ewenementem i świadczy o niezwykłych zdolnościach, ogromnym
zaangażowaniu oraz pasji do nauki, jaką Nadia rozwijała przez lata.

To jednak nie koniec wspaniałych wiadomości – do grona laureatów dołączyli także: Jakub Kawulok z klasy
4G oraz Kacper Białek z klasy 3D, którzy zdobyli tytuły laureatów III stopnia z matematyki. Ich sukces
również zasługuje na najwyższe uznanie – znalezienie się w gronie najlepszych młodych matematyków w kraju to
wielkie osiągnięcie.

Największą nagrodą dla wszystkich laureatów jest jednak nie tylko prestiżowe wyróżnienie, ale
także gwarantowany wstęp na wybrany kierunek studiów na Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie.
Dzięki swoim osiągnięciom, Nadia, Jakub i Kacper zapewnili sobie miejsce na tej uczelni, otwierając przed sobą drzwi
do przyszłości pełnej naukowych wyzwań i sukcesów.

O sukces byłoby znacznie trudniej bez wsparcia nauczycielek matematyki – Anny Grześ i Reginy Rakowskiej oraz
fizyki – Marzanny Dordy, które wspierały naszych uczniów i pomagały im w przygotowaniu się do każdego z etapów
– to dzięki wspólnej pracy, pasji i zaangażowaniu możliwe było osiągnięcie tak wspaniałych wyników. Jesteśmy
dumni, że nasza szkoła może poszczycić się młodzieżą, która osiąga sukcesy w konkursach na szczeblu krajowym i
sięga w nich po najwyższe laury. Sukces Nadii, Jakuba i Kacpra to dowód na to, że wiedza, ambicja i determinacja
potrafią zaprowadzić na sam szczyt.
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